CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 88 / 2011

Vereador Dr. Flávio O Vereador Dr. Flávio, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta
subscreve, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE APLAUSO,
parabenizando os efetivos da PM, SGT ROBSON APARECIDO DA CUNHA, SGT OSVALDINO JOSÉ
DE SOUZA, SGT ROBERTO SEVERIANO SANTANA, CB EDSON FURLANETTI, CB MARCO
ANTONIO BENITES, CB SAULO BISPO DOS SANTOS, SD ANDRÉ LUIS DE ALENCAR, SD
DHAYNER JOSÉ DE SOUZA, pela habilidade em que conduziram a ocorrência no dia em que
prenderam uma quadrilha de assaltantes que assolava nossa região.

Os Policiais agiram com coragem, tenacidade e competência, são profissionais dessa estirpe que
nossa sociedade precisa.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2011.

Ver. Dr. Flávio

Sala das Sessões, 31 de Outubro de 2011

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502904023